Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

omnibus et sanctum omnia: sine quod nemo videbit deum. Contemplantes ne quod desit gratia dei: ne quod radix amaritudinis sursum germinans impediat: et per illam inquinantur multi. Ne quis formicatur autem prophanus ut esau: qui propter unam eleazar vendidit primicia sua. Scitote enim: quoniam post ea cupies hereditare benedictiones reprobatus es. Non enim inuenit penitentiae locum: quoniam cum laetitia inquisisset eam. Non enim accessibilis ad tractabile et accessibilem ignem et turbinem: et caliginem et procellarium et tuba sonum et vocem vororum: quoniam quod audierit excusaverit se ne eis fieret vorus. Non enim portabat quod dicebat: et si bestia totigerit monte lapidabitur. Et ita terribile erat quod videbat. Moyses dixit. Exterritur suus et tremebundus. Sed accessibilis ad syon montem et ciuitatem dei viventem iherusalem celestem. et multorum milium angelorum frequentiam. et ecclesiam primi uorum qui scripti sunt in celo: et iudicem omnium deum et spiritus iustorum prefectorum: et testametri noui mediatorem ihesum: et sanguinis aspercionem. melius loquentem prophetam abel. Videte ne recusatis loquentes. Si enim illi non effugerunt recusantes eum quod super terram loquebantur. multo magis nos quod de celo loquentes nobis aultim: cuius vox mouit terram tuam: nunc autem promittit dicens Adhuc semel: et ego mouebo non solum terram sed et celum. Quod autem adhuc semel dicit: declarat mobilium translationem tamquam factorum: ut maneant ea quae sunt immobilia. Itaque regnum immobile suscipientes habemus gratias: per quam beatam placentes deo eum metu et reverentia. Etenim deus noster igit consumens est.

Capitulum

xiii.

Aritas fraternitatis maneat in nobis: et hospitalitez nolite obliuisci. Per hanc enim placuerunt quidam angelis hospicio receptis. Mementote virorum tanquam simul vincit: et laborantium tanquam et ipsi in corpore morantes. Honorabile conubium in omnibus: et thorum immaculatum. Formicatores enim et adulteros iudicabit deus. Sunt mores sine auaricia: detentus perniciem. Ihesus enim dixit. Non te deseram ne quis derelinqueret: ita ut confidenter dicam. Dominus in adiutorio est: non timebo quod faciat michi hostis. Memetate propositorum vestrorum quod vobis locuti sunt verbum dei: quo ueritatem exitum dissolutionis. imitari fidei. Ihesus Christus heri et hodie: ipse et in secula

Dicitur variis et peregrinis nolite abducere. Optimum enim gratia stabilire cor: non escis quod non perfuerunt ambulatibus in eis. Habet altare: de quod edere non habet potestate quod tabernaculo deseruit. Quorum enim aialius interfecit sanguis per peccato in sancta per pontificem: horum corpora cremanuntur extra castra. Propterea quod et ihesus ut sanctificaret per suum sanguinem populum extra portam passus est. Eam igit ad eum extra castra: improperiū ei portantes. Non enim habemus hic manente civitate: sed futurā inquit. Per ipsum ergo offeramus hostiam laudis semper deo: id est fructū labiorum dilectionis nominis eius. Beneficiencie autem et amationis nolite obliuisci. Talibus enim hostiis permaneret deus. Obedite proprie vestrum: et subiecte eis. Ipsi enim prouigilat quod racores per aiabus vestris reddituri: ut cum gaudio ibi faciant: et non geometes. Hoc enim non expedit vobis. Dicte per nobis Cogidimus enim quod bona conscientiam habemus: in omnibus bene volentes usurpari. Amplius autem de precor vos ibi facere: quod celeriter restituat vobis. Deus autem pacis quod eduxit de mortuis pastorem magnū ouium in sanguine testamenti eterni domini nostri ihesu christi. aptet vos in omnem bonorum faciat ei voluntatem: facies in vobis quod placeat se per ihesum christum: cuius est gloria in secula seculorum amen. Rogo autem vos fratres: ut sufficiat verbum solaci. Etenim paucis scriptis vobis. Cognoscite fratres vestrum thymotheum dimissum: cum quod si celerius venerit videbo vos. Salutem omnes propositos vestros: et omnes sanctos. Salutem vos de ytalia fratres. Graeci cum oibz vobis amen.

Incipit prefatio ieronimi presbiteri in libro actuum apostolorum.

Amit psalmista: ambulabut de virtutibus in virtute. Post apostoli pauli epistles duduimus uno vobis volumen translatas. dominion et regnacem caissimi. actus apostoli appellat ut transferantur in latinum: quem librum nulli dubium est a luca anthioceno arte medico. qui postea inserviens paulo apostolo christi factus est discipulus fuisse editum. Ceruices premit imposita sepem onerem magnitudine: quod studia muidorum reprehensione digna putant ea que scribimus.